[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2019

  пгт. Кировский

№ 498
	О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14.

В соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 81 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь статьей 7 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 № 126,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам                        № 9 и  № 14  на 08 сентября 2019 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (Ковалева) для подготовки и проведения избирательной компании.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Компас».

Председатель Думы

                         М.Ю.Хуторной